
 

 

AĢENTŪRAS DATU AIZSARDZĪBAS INFORMĀCIJA 

Šajā brošūrā ir paskaidrots, kā Eiropas Speciālās un iekļaujošās izglītības aģentūra 
(Aģentūra) vāc, aizsargā un apstrādā jūsu datus, kad piedalāties Aģentūras aktivitātēs. Lai 
iegūtu sīkāku informāciju, izlasiet Aģentūras privātuma politiku. 

Lūdzu, veltiet laiku, lai uzmanīgi izlasītu šajā brošūrā sniegto informāciju. Ja vēlaties, varat 
to apspriest ar citiem. 

Šis ir angļu valodas oriģinālteksta tulkojums. Ja rodas šaubas par tulkojumā esošās 
informācijas precizitāti, lūdzu, skatiet oriģināltekstu angļu valodā. 

Dalība Aģentūras aktivitātēs: kādas ir manas tiesības? 

Jūs izlemjat, vai vēlaties piedalīties kādā Aģentūras aktivitātē. 

Ja izlemjat piedalīties, varat atsaukt dalību jebkurā laikā. Jums nav jānorāda iemesls. 

Jūs vienmēr varat pārskatīt savus personas datus un lūgt mums tos labot vai dzēst. Varat 
arī norādīt, ka mēs nedrīkstam kopīgot vai apstrādāt jūsu personas datus. 

Ja jums ir kādi jautājumi vai sūdzības, sazinieties ar Aģentūras Personas datu aizsardzības 
darba grupu (privacy@european-agency.org). 

Kāda veida personas datus mēs vācam? Kāpēc? 

Lai jūs varētu piedalīties, mums var būt jāvāc, jāglabā un jāizmanto šādu veidu dati par 
jums: 

• kontaktinformācija (pilns vārds, e-pasta adrese — piemēram, lai ar jums sazinātos); 

• personas informācija (dzimšanas datums, dzimums, valstspiederība, identifikācijas 
numurs, pieejamības vajadzības, uztura vajadzības — piemēram, lai rezervētu 
ceļojumu, viesnīcas, norises vietas, maltītes); 

• bankas konta informācija (piemēram, maksas segšanai vai ceļa izdevumu 
atlīdzināšanai); 

mailto:privacy@european-agency.org


 
 

Aģentūras datu aizsardzības informācija 2 

• fotoattēli, videoklipi un audio ieraksti (piemēram, ziņojumiem un videoklipiem, lai 
izplatītu informāciju par Aģentūras darbu; piezīmju veikšanai sanāksmēs un fokusa 
grupu diskusijās). 

Kā mēs aizsargājam jūsu personas datus? 

Esam ieviesuši iekšējās kontroles sistēmu, lai aizsargātu jūsu personas datus un 
nodrošinātu, ka tie netiek pazaudēti. Mēs nodrošināsim, ka neviens bez atļaujas nevar 
izmantot jūsu datus vai piekļūt tiem. 

Jūsu datiem varēs piekļūt tikai personas, kas strādā Aģentūras labā un kurām tas 
nepieciešams šīs aktivitātes nolūkiem. 

Mēs glabāsim jūsu personas datus tikai tik ilgi, cik tas nepieciešams, lai pabeigtu aktivitāti. 

Kam vēl būs piekļuve maniem personas datiem vai kas vēl tos 
apstrādās? 

Kad piedalāties Aģentūras darbā, mums var būt jākopīgo jūsu personas dati ar citiem. Tas 
var ietvert attiecīgo datu kopīgošanu ar: 

• ceļojumu aģentiem, viesnīcām un restorāniem (kad piedalāties Aģentūras pasākumos); 

• konkrētiem nolūkiem paredzētu pakalpojumu (piemēram, informācijas tehnoloģiju un 
personāla atlases pakalpojumu) sniedzējiem; 

• revidentiem un nodokļu iestādēm (ja tas ir noteikts tiesību aktos). 

Saziņa 

Ja jums ir kādi jautājumi vai jūs vēlaties iegūt vairāk informācijas par šo tematu, sazinieties 
ar Aģentūras Personas datu aizsardzības darba grupu: privacy@european-agency.org. 

mailto:privacy@european-agency.org

	Aģentūras datu aizsardzības informācija
	Dalība Aģentūras aktivitātēs: kādas ir manas tiesības?
	Kāda veida personas datus mēs vācam? Kāpēc?
	Kā mēs aizsargājam jūsu personas datus?
	Kam vēl būs piekļuve maniem personas datiem vai kas vēl tos apstrādās?
	Saziņa


